
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/145/12 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów  

na lata 2012-2020 

 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 228  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych  (Dz.  U.  z  2009 r.,  Nr 157,  poz. 1240 ze zm.)  Rada  

Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale XXIII/102/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2011 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 2012-2020, 

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. 1. Upoważnia się Burmistrza Kożuchowa do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 2, pkt 1 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  

do zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza  

rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Burmistrza Kożuchowa do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, 

o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy." 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                Zbigniew Dusza 

     

 
 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

  

 

Uchwała Nr XXIII/102/11 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na  lata  2012 - 2020 zawiera  upoważnienie  

Burmistrza  do  zaciągania   zobowiązań  związanych  z  realizacją   przedsięwzięć   

wieloletnich, w  tym  na  programy,  projekty  lub  zadania związane z programami 

finansowanymi z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych.  

Dla zapewnienia ciągłości działania Gminy niezbędne jest zawieranie umów których płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. W związku z tym konieczne jest podjęcie uchwały o udzieleniu 

Burmistrzowi wyżej wymienionego upoważnienia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


